
BILL NO. 2743     ORDINANCE NO. _____ 
 
 
 AN ORDINANCE FIXING THE RATE OF TAXATION FOR THE YEAR 
 2009 AND LEVYING A TAX ON ALL REAL AND PERSONAL 
 PROPERTY MADE TAXABLE BY THE LAW WITHIN THE 
 CORPORATE LIMITS OF THE CITY OF CHESTERFIELD, MISSOURI, 
 FOR THE PAYMENT OF PRINCIPAL AND INTEREST ON THE  
 GENERAL OBLIGATION BOND ISSUE FOR PARKS; EFFECTIVE 
 WHEN. 
 
BE IT ORDAINED BY THE COUNCIL OF THE CITY OF CHESTERFIELD, 
MISSOURI AS FOLLOWS: 
 
 SECTION 1.  A tax of three ($.03) of each $100.00 valuation of all property made 
taxable by law within the corporate limits of the City of Chesterfield, Missouri, is hereby 
levied for the year 2009 for the payment of principal and interest on general obligation 
bonds for parks. 
 
 SECTION 2.  As required by law, a Public Hearing was held on the tax rate for 
the year 2009 on August 17, 2009, with notice of said meeting thereof being printed in 
the St. Louis Countian, a newspaper of general circulation in the City of Chesterfield, and 
posted in three public places prior to the hearing.  Said Public Hearing and notices were 
in accordance with Missouri Revised Statutes, as amended. 
 
 SECTION 3.  Effective When.  This Ordinance shall be in full force and effective 
from and after the date of passage and approval. 
 
 Passed and approved this _______day of ______________, 2009. 
 
 
 
      ____________________________________ 
      Mayor 
 
 
ATTEST: 
 
 
_____________________________________ 
City Clerk                                          


